ASSOCIAÇÃO MADEIRENSE DE BILHAR
ESCRITURA CONSTITUIÇÃO DE 27/12/2006

Publicado no Jorram - 2ª Série, N.º 247, 11º Suplemento de 29/12/2006
Sede Social - Rua do Comboio, n.º 18-A * 9050-053 Funchal * NIPC 511 255 063

Secretaria – Rua Padre Agostinho Freitas nº.7 - 9125-020 Caniço
Tel:  291620795 | T lm : 924141140 | Email: associacao.madeirense.bilhar@gmail.com | www.ambilhar.com

1 / 1

NOSSA REFERÊNCIA: OFÍCIO 03/AMB/2024

ASSUNTO: Inscrições e Sorteios

Excelentíssimos Senhores:

Vimos por este meio informar a todos os interessados que se encontram abertas as
seguintes inscrições:

 5º Open de POOL – 2ª Divisão (até ao dia 11/03/2024 às 14 horas)
 5º Open de Pool Português – 3ª Divisão (até ao dia 18/03/2024 às 14 horas)

Serão realizados os seguintes sorteios no dia 11 de março às 18:00 horas na sede da
AMB:

 Taça de Portugal de POOL – Individual (Fase Final)
 5º Open de POOL – 2ª Divisão (jogo dia 16/03/2024)

Sorteios no dia 18 de março às 18:00 horas na sede da AMB:

 6º Open de Pool Português – 1ª Divisão (jogo dia 06/04/2024)
 5º Open de Pool Português – 3ª Divisão (jogo dia 23/03/2024)

Com os melhores cumprimentos

                                                                                                            Caniço, 05 de março de 2024

                                                                                                                   Presidente da Direção

Paulo Duarte Freitas Nunes
Distribuição:

 CLUBES
 ATLETAS

mailto:associacao.madeirense.bilhar@gmail.com
http://www.ambilhar.com/